Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Instalação de luminárias completas no campo de areia

Local: Rua João Manoel de Oliveira

Bairro: Tabatinga

Justificativa: A presente indicação visa dar mais segurança aos esportistas que utilizam a

quadra para fazer atividades físicas no período noturno. Portanto solicitamos que sejam

instaladas luminárias completas no local acima mencionado, para que possamos garantir

melhor qualidade de vida as pessoas que utilizam do local.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 23 de agosto de 2021.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2021-08-23T19:29:31+0000